

# ÅRSREDOVISNING

för

## Way Gallery Sthlm AB

Org.nr. 559271-3720

Räkenskapsåret

**2022-05-01 – 2023-04-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Francesca Berlin

2024-01-02

Styrelsen för Way Gallery Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver galleriverksamhet. Bolaget jobbar också med uthyrning av konst, kreativa workshops, produktioner och samarbeten. Utöver detta har bolaget en egen webshop med försäljning av konst och konstföremål.

Året har gått bra, omsättningen har ökat med ca 50%. Detta har gjort att ägarna börjat ta ut ersättning vilket de inte gjorde förra verksamhetsåret. Detta förklarar det lägre resultatet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

[namn, byrå], som är auktoriserad redovisnings-/lönekonsult (FAR / SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 332 438	887 653
Resultat efter finansiella poster	15 863	187 554
Balansomslutning	336 159	354 246
Soliditet (%)	57,47	51,38

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 124	145 878	182 002
Årets resultat	0	0	11 189	11 189
Belopp vid årets utgång	25 000	11 124	157 067	193 191

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>157 002</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>11 189</b>
<b>Summa</b>	<b>168 191</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>168 191</b>
<b>Summa</b>	<b>168 191</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 332 438	887 653
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 492	0
Övriga rörelseintäkter		0	268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 330 946</b>	<b>887 921</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-479 954	-244 987
Handelsvaror		0	3 722
Övriga externa kostnader		-832 851	-451 078
Personalkostnader	2	-2 344	-8 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 315 149</b>	<b>-700 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 797</b>	<b>187 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>66</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 863</b>	<b>187 554</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 863</b>	<b>187 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 674	-41 676
<b>Årets resultat</b>		<b>11 189</b>	<b>145 878</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		31 512	33 004
Förskott till leverantörer		0	45
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>31 512</b>	<b>33 049</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	29 753
Övriga fordringar		8 659	5 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 659</b>	<b>35 697</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		295 988	285 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>295 988</b>	<b>285 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>336 159</b>	<b>354 246</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>336 159</b>	<b>354 246</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		157 002	11 124
Årets resultat		11 189	145 878
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>168 191</b>	<b>157 002</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>193 191</b>	<b>182 002</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 084	32 882
Skatteskulder		46 350	41 676
Övriga skulder		90 533	92 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 440
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 968</b>	<b>172 244</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>336 159</b>	<b>354 246</b>

# Kassaflödesanalys

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>			
Rörelseresultat		15 797	0
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Erhållen ränta m.m.		52	0
Erlagd ränta		14	0
<b>Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>15 863</b>	<b>0</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		1 537	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		29 753	0
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-2 714	0
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-26 798	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-7 153	0
<b>Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-5 375</b>	<b>0</b>
<b>Summa kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>10 488</b>	<b>0</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
<b>Summa kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
<b>Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar</b>		<b>10 489</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>			
<b>Förändring av likvida medel enligt denna kassaflödesanalys</b>		<b>10 489</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>		<b>285 500</b>	<b>0</b>

	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b> <b>2023-04-30</b>	<b>2021-05-01</b> <b>2022-04-30</b>
<b>Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)</b>		<b>10 488</b>	<b>0</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b><i>Likvida medel vid periodens slut</i></b>		<b>295 988</b>	<b>0</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Francesca Berlin*

Francesca Berlin

**2023-07-05**

**Styrelseordförande, Verkställande direktör**

*Estelle Graf Bonsu*

Estelle Graf Bonsu

**2023-07-05**

**Styrelseledamot**